
Prohlášení k Manuálu
jednotného vizuálního stylu UK

Compiled Apr 1, 2019 8:31:46 PM by Document Globe ®   1

Prohlášení k Manuálu jednotného vizuálního stylu UK

Prohlášení
Od podzimu 2010, kdy proběhlo řádné poptávkové řízení na Manuál jednotného vizuálního stylu  UK, pracovala
Univerzita Karlova s vítězným studiem KAFKA DESIGN s.r.o. na modifikaci jeho koncepce a řešení tak, aby lépe
odpovídalo charakteru a potřebám UK.
Návrh, který studio Kafka Design předložilo a seznámilo s ním v průběhu května a června 2011 také fakulty a další
součásti UK, se však setkal ze strany akademické obce UK se značně kritickým ohlasem. Nedošlo ke ztotožnění s
projektem napříč akademickou obcí a navrhovaný koncept byl rozhodující většinou odmítnut.
Vzhledem k těmto zásadním připomínkám byla spolupráce univerzity se studiem Kafka Design ukončena formou Dohody
o narovnání.
Obě zúčastněné strany konstatovaly, že se tomuto projektu společně věnovaly s maximální snahou naplnit ho ze svého
pohledu a podle svého přesvědčení odpovídajícím obsahem.
V Praze dne 18.srpna 2011


